StartNr: 480
18. Oktober 2015 12:14
SB SSV Buchenbach1960 / SSV Buchenbach1960

LG Auflage30 - Wertung—  Senioren A
StandNr: 74

Becker, Bernd #480

Ergebnis: 295 (309.0)
Serien: 97 98 100
Zahler: 255 0 0 0 0O OO O O

Innenzehner: 23

weiteste: 459 (1.),3.43(16.),3.30 (7.)

beste Teiler  23.3 (22.) 39.0 (30.) 52.3 (26.)
Trefferlage 0.08 mm links, 0.24 mm hoch
Streuwert 1.35, horizontal: 1.48, vertikal: 1.20

Serie 1:
9.1~
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.2*
9.61
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.7*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.1¢
10.6 *

10.3* 10.0~
9.6+~ 9.7+
77.8(9.) 114.4 (10.) 140.1 (5.)
0.07 mm links, 0.01 mm hoch
1.83, horizontal: 2.25, vertikal: 1.29

10.6 * 9.8~

10.7 * 10.5*
68.5 (17.) 83.0(12.) 86.8 (20.)
0.01 mm rechts, 0.50 mm hoch
1.33, horizontal: 1.09, vertikal: 1.53

10.2*
10.2*

10.9 * 10.3*

10.5* 10.3*
23.3 (22.) 39.0(30.) 52.3(26.)
0.19 mm links, 0.23 mm hoch
0.82, horizontal: 0.90, vertikal: 0.73

10.4~*
10.4~

10.4~
10.5*

10.5*
10.6 *

10.5*
10.8 *



